ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN THAY THẾ, HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG
Kính gửi: Phòng Đào tạo
Họ và tên Sinh viên:…………………….…………………………Mã sinh viên:…………………..
Khóa: ………………….

      Lớp:…………………...………..
Ngành đào tạo:……………………………………Chuyên ngành:…………………………………..
Trong học kỳ…………….năm học 20……- 20……….. tôi đã đăng ký học và thi đạt các học phần được phép cho học thay thế.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo công nhận điểm học phần thay thế như sau:
	Học phần hủy điểm

	Học phần công nhận điểm

	Stt
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC

	Stt
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC

Chú ý: Mẫu đơn này dành cho Sinh viên đã có kết quả điểm thi kết thúc học phần thay thế trên IU.
Số điện thoại liên hệ của Sinh viên:……………………………….

Thái Nguyên, ngày ……..tháng……..năm 20……….

	Sinh viên

(ký và ghi rõ họ tên)
	Cố vấn học tập

(ký và ghi rõ họ tên)

	Phòng Đào tạo

(ký và ghi rõ họ tên)